
平成30年度 　　　６月行事予定表

月 日 曜日　 　時　間 　　　　　　　会　　議　　名　　称　　等

6 1 金 熊本県芸術功労者、荒木精之記念功労者推薦締切

2 土

3 日 10:00 第24回長谷検校記念くまもと大邦楽祭

4 月

5 火

12:00 三役会議　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

13:00 会員選考委員会　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　 　　　　 　

14:00 ６月 常任世話人会・常務理事会　 

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火 （休館日）

13 水 14:00 平成30年度芸術功労者・荒木精之功労賞選考委員会

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月 11:00 熊本県芸術文化振興会理事会・評議員会

19 火

20 水

21 木

22 金 14:00 荒尾子ども芸術祭実施委員会

23 土

24 日

25 月

26 火 （休館日）

27 水 14:00 「熊本文化」編集委員会

28 木

29 金 （月末休館日）

30 土

備

6 水



考



　　会　　議　　場　　所

熊本市民会館

県立図書館　応接室

県立図書館　小研修室

県立図書館　大研修室

県立図書館

メルパルク熊本

荒尾市

県立図書館　小研修室




